Böylece
Çarlık Rusya yıkılıyor ve Romanof Hanedanının sonu geliyordu. Bu hususta daha geniş bilgi için
bk. Akdes Nimet Kurat, Rusya Tarihi, Ankara 1987, s. 433 vd.

2 Lenin’in idare ettiği Komünist-Bolşevik Partisi, 25 Ekim / 7 Kasım 1917 tarihinde Petrograd’da
yaptıkları bir hükümet darbesi ile “Geçici Hükümeti” (Kerensky Hükümetini) devirerek iktidarı ele
geçirmişti. Bu hususta daha geniş bilgi için bk. Akdes Nimet Kurat, Türkiye ve Rusya, Ankara
1990, s. 325.

3 Fahir Armaoğlu, 20. Yüzyıl Siyasi Tarihi I, Ankara 1992, s. 139.